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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
09.12.2017 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 25.76 606
2. Moryl Wojciech SO 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.52 497
3. Szymczykowski Jakub 03 START Opole 28.44 450
4. Badura Jonasz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.41 407
5. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.93 386
6. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 30.21 375
7. Czaja Marco 03 START Opole 30.51 364
8. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.87 352
9. Płóciennik Dawid 03 Uks Gwiazda Olesno 30.95 349

10. Frydel Adam 04 START Opole 31.18 341
11. Jainta Adrian 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.24 339
12. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 32.01 315
13. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.33 306
14. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.94 264
15. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.10 239
16. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 35.50 231
17. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.39 214
18. Konik Mateusz 04 START Opole 36.50 213
19. Białokur Michał 04 UKS 5 plus 1 Opole 36.71 209
20. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.81 207
21. Żaba Mateusz 05 START Opole 37.20 201
22. Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 37.61 194
23. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.06 187
24. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.41 169
25. Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 41.21 148
26. Janicki Marek 05 Uks Gwiazda Olesno 41.99 139
27. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 42.44 135
28. Wołoszyn Michał 04 Hobby Sport Kietrz 43.68 124
29. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.62 109
30. Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 45.95 106
31. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.30 91
32. Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.71 70

11 lat

1. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 42.44 135
2. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.62 109
3. Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 45.95 106
4. Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.71 70

12 - 13 lat

1. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.87 352
2. Frydel Adam 04 START Opole 31.18 341
3. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.33 306
4. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.10 239
5. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 35.50 231
6. Konik Mateusz 04 START Opole 36.50 213
7. Białokur Michał 04 UKS 5 plus 1 Opole 36.71 209
8. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.81 207
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Żaba Mateusz 05 START Opole 37.20 201
10. Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 37.61 194
11. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.06 187
12. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.41 169
13. Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 41.21 148
14. Janicki Marek 05 Uks Gwiazda Olesno 41.99 139
15. Wołoszyn Michał 04 Hobby Sport Kietrz 43.68 124

14 - 15 lat

1. Moryl Wojciech SO 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.52 497
2. Szymczykowski Jakub 03 START Opole 28.44 450
3. Badura Jonasz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.41 407
4. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.93 386
5. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 30.21 375
6. Czaja Marco 03 START Opole 30.51 364
7. Płóciennik Dawid 03 Uks Gwiazda Olesno 30.95 349
8. Jainta Adrian 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.24 339
9. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 32.01 315

10. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.94 264
11. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.39 214
12. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.30 91

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 25.76 606


